



Handläggare: Kjell O Jansson  
Telefon: 08 508 14 542

Till  
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

## **Anmälan av avstämningsrapporter - Förstärkt stöd till anhöriga som hjälper och vårdar närstående 2006**

### **Förslag till beslut**

Anmälan av avstämningsrapporter till Länsstyrelsen i Stockholms län godkänns

Gillis Hammar  
Stadsdelsdirektör

Kristina Goldring  
Äldreomsorgschef

### **Ärendets beredning**

Ärendet har utarbetats inom äldreomsorgsavdelningen i samverkan med projektens styrgrupper och projektledare. Stadsdelsnämndens pensionärsråd behandlar förvaltningens rapport 2008-02-08.

### **Förvaltningens förslag**

Förvaltningen anmäler två avstämningsrapporter gällande projektet, förstärkt stöd till anhöriga som vårdar närstående. Rapporterna redovisar utförd projektverksamhet under 2007 i Enskede-Årsta-Vantör och utgör underlag för rekvisition av medel från Länsstyrelsen i Stockholms län.

Projektet startade 2007 och fortsätter under 2008. Genom projektet har samverkans-, utbildnings- och informationsfrågorna utvecklats. Nätverk för frivilligarbete har startat och verksamheten för detta arbete utvecklats. Ett stort antal hembesök och stödsamtal har genomförts.

Samtliga projektmål har uppfyllts och projektet har bidragit till en utveckling av stödet till anhöriga. Ett syfte med länsstyrelsen stimulansbidrag är att stimulera varaktig verksamhet. Den under 2007 nyinrättade enheten för förebyggande verksamhet ansvarar för sociala mötesplatser, stöd till anhängvårdare och frivilligarbete, heminstruktörer, fixare och hälsoträdgården i Rågsved. Denna enhet ger organisatoriska förutsättningarna för varaktighet och har stärkt ett utvecklat stöd till anhängvårdare.



Förvaltningen föreslår att anmälan av avstämningsrapporter till Länsstyrelsen i Stockholms län godkänns.

### **Bilagor**

1. Avstämningsrapport – Förstärkt stöd till anhöriga som hjälper och vårdar närstående 2006 samt bilaga – Kostnader - projekt anhörigstöd, Marianne Flyner.
2. Avstämningsrapport – Förstärkt stöd till anhöriga som hjälper och vårdar närstående 2006 samt bilaga – Kostnader - projekt anhörigstöd, Maarit Suopanki